高速除電
省スペース
最速0.1秒注）
高さ70mm×幅28mm
28mm
70
mm
バルブユニット搭載可

トランジスタ入出力
IO-Link
型式表示方法
❺ ワンタッチ管継手
記号 ミリサイズ 記号 インチサイズ
4 ø4ストレート 5 ø3/16"ストレート
6 ø6ストレート 7 ø1/4"ストレート
8 ø8ストレート 9 ø5/16"ストレート
A ø10ストレート B ø3/8"ストレート
※�選択可能なワンタッチ管継手は❷エミッタカートリッジ種類お
よび❹配管ポートにより異なります。次ページの推奨配管径を
参照しご選定ください。
❸ 入出力仕様
記号 種類
N NPN入出力
P PNP入出力
⓫  オーダーメイド仕様
記号 種類
無記号 なし
-X10 標準外バー長さ対応品
-X14 落下防止カバー取付品
❿ リモコン
記号 種類
無記号 リモコンなし
R リモコン付属
❾ ブラケット
記号 種類
無記号 ブラケットなし
B ブラケット1付属
W ブラケット2付属
※�中間ブラケットの数量はバー長さ（下表参照）
によります。
ブラケット数量
バー長さ記号 エンドブラケット 中間ブラケット
35〜62
2ヶ付
なし
80〜158 1ヶ付
188〜230 2ヶ付
248 3ヶ付
❼  通信ケーブル（IO-Link用）
記号 種類
N IO-Link通信ケーブルなし
E 0.5m
G 1m
J 3m
❽  中継ケーブル（IO-Link用）
記号 種類
N IO-Link中継ケーブルなし
3 3m※
5 5m※
Z 10m※
※�T型分岐コネクタ（1ヶ）付属します。
❷  エミッタカートリッジ種類／エミッタ材質
記号 種類 材質
T
ハイフローカートリッジ
タングステン
C シリコン
J
ミドルフローカートリッジ
タングステン
K シリコン
V
ローフローカートリッジ
タングステン
S シリコン
❶ バー長さ
記号 バー長さ（mm） 記号 バー長さ（mm）
35 350 110 1100
38 380 128 1280
44 440 158 1580
56 560 188 1880